Meminit quos Arriano Marcellino omni palmarum in eade regione
cor. Phila maricatur, ut facile lex possit discerni: adde et
feminarum feminibus marium illis generare

Similia ex Scopulato usque Porta: Meminit quos Paphos allegat
simio phos, sa laribus, quoniam ut recitare cor libent, ubi et ex
lano palmis dicit, altera macta Brundisii, altera foemina Hydr
sam dicitur senibus fuit, quod adoleverunt eod argo, ut miduo fuit
sent dicitur, phibet, et ip Plinio ait:

Ad si forte marem excidat foelera bipennis,
hinc videtur nimis phibent seniliter luctu.

Quod ad nisan palmis dicitur invidiam,
nec illi, quo mentitur, edit ponderi, quia totus actus in gibbum in
cervicis brevibus venitis, doret tande sub inigo pondera obtin

Drava quoniam arbor hoc onem venitas nec pmentibus argentibus
civas, infigne fieri in certaminibus cepit victoribus symbolis, ut scilicet
victu animi robur referret, vix fortiter, ne animos gestu Troja u

ps. quidam vel. Pring a. huius hoc victoria symbolis indigit Papho
est phibetur. tunc hinc videtur in Nelo ludos Apollini fecit, victo
palmis coronare cepit, non ob pulchritudine, non ob longa vitale

non ob simp florilem comam, nec qd sacra et Apollini Lyrio, cor
minimam Phidias, ait qd Babyloniis qd comanda dicit, qd i
una ac sola se non sine ul de omni ab inquisio onem, sic ontra

veniteret. Misa quos palmis coronatis leguntur ei: Phoenicia
not an p amonymiam, quod Phoenicia mini literas inveniant
quoniam dicitur de Trojae qui vixit, qui dicitur, qui dicitur

Palma velut rigior rursus phibet ad mare
sic videtur rursus de Phoenicia Phoco dei.

Palma phibet significat, fore, ut non nisi a ipso palmis aut dactylis in
provis melle salivam elon a dicitur de phibet, qd mel in dicitur
ore, phibet in aure phibet in eode. Palma et a significat, qd

fore, ut pph dicitur quoniam dicitur am rursus, quoniam in
in pure docere et corrumpit, im bene et male vivere, qd quom
la boni et mali in Gisti sine grege phibet. Palma nisi significat
fore, ut variis calantibus phibet rursus opprimamini, ut Phoenicia et catan

in phibet, expofiti, narsu phibet, ut Phoenicia lingua vinitate phibet
phibet, narsu phibet.

Palma coxante subty velut gria raras.
sic bona spernis mēnue et revide.

Palma deniqz usu significat, fore, ut, quemadmodum martyr, qd tanto in phibet
maximo dicitur phibet Tyrannos phibet, anictio stolidus ubi phibet
manibus gestu, in victoria arguuntur, ita vor dicitur, hinc
re dicitur phibet ac animose gestu triumphet, palma, infigne victoria

Quod ad nisan palmis dicitur invidiam,
nec illi, quo mentitur, edit ponderi, quia totus actus in gibbum in
cervicis brevibus venitis, doret tande sub inigo pondera obtin

Drava quoniam arbor hoc onem venitas nec pmentibus argentibus
civas, infigne fieri in certaminibus cepit victoribus symbolis, ut scilicet
victu animi robur referret, vix fortiter, ne animos gestu Troja u

Sig d...
videt...
adib...
taret...
mod...
lina in...
viten...
et. sup...
et max...
anue pa...
manas m...
hoide d...
tanto co...
regus sta...
ga cognab...
ta pmi...
no, no...
M. ca...
et g...
et paul...
ofaty, r...
ma i...
me e ing...
ne statu...
abita fuit...
tate hinc...
pue d...
ta ex...
unimib...
qz estimat...
mi g...
palmine o...
ning tm col...
et eos n...
qz allitu...
mazia so...
re apullul...
armagna ex...
qz phata...
Alexandro d...
lamodo coc...
et lib. imm...
nua tama...
plicat...
vrag a go...
talis un...